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گنده لاتی آمریکا و اقتدار نیروی انتظامی انقلابی  ایران/ 
عصبانیت شیطان بزرگ نشانه موفقیت ناجا است

شاخص انقلابی بودن نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران زمانی به 
کمال رسید که در رأس دشمنان بشریت، یعنی آمریکای تروریست، 

از این نیرو دردمند شد و نیروهای انتظامی انقلابی کشورمان را 
در لیست تحریم های بی خاصیت خود قرار داد و این جای تبریک 

صمیمانه به آحاد این نیروی خدوم و سرفراز دارد.

 

تبعات رکود مسکن در 6 سال گذشته/ »سیل« تقاضا مسکن 
در »لیوان« طرح اقدام ملی نمی گنجد

وزیر راه و شهرسازی در حالی طرح اقدام ملی مسکن را ناجی اقشار 
ضعیف در تامین مسکن قلمداد می کند که تعداد واحدهای مسکونی 

موجود در این طرح هیچ تطبیقی با نیاز واقعی موجود در بازار مسکن 
ندارد.

 

بازدید فرمانده نیروی هوافضای سپاه از نمایشگاه 
دستاوردهای ایران خودرو

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از نمایشگاه 
دستاوردهای جدید گروه صنعتی ایران خودرو و پروژه های فن آورانه 

محصولات این خودروساز در سال جهش تولید بازدید کرد.

 

بستری 238 بیمار با علائم کرونا در بیمارستان های 
مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: هم اکنون ۲۳۸ نفر بیمار 
مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد مشکوک به کرونا بر 

اساس تشخیص بالینی در این مراکز بستری هستند.

 

موتور توسعه ارتباطات و فناوری در کشور و مازندران 
سرعت بیشتری می گیرد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مازندران از رونمایی و 
بهره برداری از پروژه های پیشران اقتصاد دیجیتال کشور توسط رئیس 

جمهوری خبر داد.
 

بخشش اجاره بهای 133 مهدکودک در مازندران
مدیر کل بهزیستی مازندران گفت: 1۳۳ مهدکودک توسط مالکان 

مازندرانی از بخشش اجاره بها بهره مند شدند.

 

حامیان »زن کشیِ نجفی«؛ دلواپس حقوق زنان
برخورد دوگانه رسانه های اصلاح طلب با حوادث تلخ بار دیگر شعار 

»حمایت از حقوق زنان« را که از سوی آن ها سر داده می شود را زیر 
سوال برد.

 

زیرساخت های شهرستان نور پاسخگوی حجم مسافران 
نیست/مدیر با نشستن در اتاق موفق نمی شود

فرماندار نور گفت: امکانات و زیرساخت ها در شهرستان با این حجم 
مسافر پاسخگو نیست و شرایط برای مردم بحرانی و فشار کار برای 

مدیران بیشتر می شود.

 

عدم برقراری ارتباط عاطفی والدین با فرزندان سبب 
گسست خانواده ها می شود

دکترای تخصصی جامعه شناسی گفت: عدم برقراری ارتباط عاطفی 
والدین با فرزندان موجب گسست خانواده ها می شود.
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کرونا کوچ دام را خودرویی کرد/ دام مازاد وارد مرتع 
نشود

رئیس اداره امور عشایر مازندران گفت: کرونا سبب شد کوچ دام 
به صورت خودرویی البته با تاکید بر توجه به بحث فاصله گذاری 

اجتماعی انجام شود.
  

ترافیک سنگین در کندوان/ احتمال تاخیر در اجرای 
محدودیت یک طرفه هراز

رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به اینکه شاهد ترافیکی سنگین 
در محور کندوان هستیم، گفت: تردد تمامی کامیون و کامیونت 

به جز حاملان موادسوختی و فاسدشدنی تا ساعت ۲۴ امروز به صورت 
یک طرفه خواهد بود.

 

تداوم هوای گرم تا فردا/ باد و احتمال رگبار پراکنده از 
فردا شب در آسمان مازندران

معاون هواشناسی مازندران گفت: از امروز و فردا باتوجه به جریانات 
جنوبی و فزایش دما داریم که انتظار داریم در مناطق مرکزی و 

شرقی استان تا ۳۵ درجه برسد.

 

بستری بودن 238 بیمار با علائم کرونا در بیمارستان های 
مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: هم اکنون ۲۳۸ 
نفر بیمار مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد 

مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در این مراکز 
بستری هستند.

 

از شنیدن درخواست مردم پشتکوه تا اخذ اعتبار برای 
نیروگاه زباله سوز ساری

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی گفت: 
همه تلاش خود را جهت تحقق مطالبات مردمی به ویژه در دهستان 
محروم پشتکوه به کار خواهیم گرفت کل مبلغ ریالی مرتبط با ساخت 

و تکمیل نیروگاه زباله سوز در ساری و نوشهر تأمین اعتبار شد و 
مبالغ آن آماده است.

 

کرونا پنجمین جشنواره گل محمدی را لغو کرد
مدیرعامل شرکت تعاونی گل محمدی و گیاهان دارویی دودانگه ساری 

گفت: همه ساله در این ایام گل کاران منطقه چشم انتظار برپایی 
جشنواره بودند که کرونا برپایی جشنواره را لغو کرد و گل کاران 

منطقه نگران فروش محصولات خود هستند.

  

منشا زلزله اخیر دماوند گسلی است/رد شایعه زلزله 7 
ریشتری در راه تهران

یک کارشناس گفت: منشا زلزله های اخیر که ازجمله ۲۹ آذر۹۶ و 
زلزله یک ماه اخیر که تهران را لرزانده، گسلی است و ربطی به فعال 

شدن آتشفشان ندارد.
  

توزیع بیش از 3 هزار سبد کالا توسط قرارگاه شهید سعید 
کمالی + فیلم

فرمانده حوزه مقاومت بسیج ثارالله )ع( بخش مرکزی شهرستان 
ساری گفت: گروه جهادی شهید مدافع حرم حاج سعید کمالی حوزه 
مقاومت بسیج ثارالله )ع( در اجرای رزمایش کمک مومنانه در مرحله 

اول و دوم بیش از ۳ هزار سبد کالا معیشتی این شهرستان توزیع 
کردند.

  

2819 ابتلای جدید کرونا در کشور/ 1۵ استان بدون فوتی/ 
8 استان در وضعیت هشدار

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۸1۹ مورد جدید کووید1۹ 
در کشور خبر داد و گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته در 1۵ استان فاقد 

فوتی و ۵ استان فقط یک مورد فوتی ناشی از بیماری کووید1۹ 
گزارش شده است.
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واکنش وزارت ورزش به تهدید ۴ باشگاه لیگ برتری برای 
انصراف از لیگ

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش در واکنش به نامه چهار باشگاه 
لیگ برتری برای تعطیلی لیگ و تهدید آنها برای انصراف از مسابقات، 

گفت: این نامه هنوز به دست ما نرسیده و احتمالا در ترافیک مانده 
است!

  

امکان پرواز هواپیمای ایرباس 32۰ در فرودگاه رامسر
رئیس فرودگاه رامسر گفت: با بهره برداری از باند جدید فرودگاه 

زمینه برقراری پرواز به مقصدهای مختلف و امکان فرود هواپیماهای 
ایرباس ۳۲۰ فراهم شده است.

  

درآمد گمرکات مازندران از مرز 613 میلیارد ریال گذشت
درآمد گمرکات مازندران از تجارت خارجی در ۲ ماه نخست امسال 

۶1۳ میلیارد و ۵۴۷ میلیون ریال بوده است.

  

برخورد مرگبار نیسان و پژو در جاده هراز با ۵ کشته و 
زخمی

برخورد دو خودروی نیسان و پژو امروز در جاده هراز ۴ زخمی و یک 
کشته بر جای گذاشت.

  

1۰ بیمار جدید در بابل گرفتار کرونا شدند
1۰ بیمار جدید مبتلا به کووید 1۹ در بیمارستان های بابل بستری 

شدند.

  

محور های کندوان و هراز امروز یک طرفه می شوند
سرهنگ قدمی گفت:برای تسهیل در آمد و شد خودرو ها،محور های 

کندوان و هراز بعد از ظهر امروز یک طرفه می شوند.

  

بزرگترین دریاچه جهان امروز آرام است
وضعیت دریای خزر امروز جمعه ۹ خردادماه آرام و مساعد است.

  

دستگیری برادران سارق در آمل
ماموران نیروی انتظامی ۲ برادر سارق را در آمل دستگیر کردند.

  

پرواز های فوق العاده در راه رامسر
تا پایان خرداد شاهد نشست و برخاست چندین پرواز فوق العاده در 

باند جدید فرودگاه رامسر خواهیم بود.

  

بوی مرغ های غیر بهداشتی به مشام ناظران دامپزشکی 
رسید

ماموران نظارت بهداشتی اداره دامپزشکی محمودآباد موفق به کشف 
و ضبط مقدار ۳۰۰ کیلوگرم گوشت مرغ غیر بهداشتی شدند.

  

تعطیلات پرترافیک در انتظار سه استان کشور
فرمانده پلیس راه کشور گفت: در تعطیلات پیش رو ترافیک سنگینی 

در انتظار جاده های منتهی به سه استان خراسان رضوی، قم و 
مازندران خواهد بود.

  

شناسایی 67 بیمار جدید مبتلا به کرونا در مازندران
۶۷ بیمار کرونایی جدید ۲۴ساعت گذشته در بیمارستان های 

زیرمجموعه دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و بابل بستری شدند.
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فیلمی کم نظیر از یک راس بز کوهی به همراه بزغاله های ۴ 
قلو

محیط بان مازندرانی ویدئویی کوتاه و کم نظیر از یک راس بز کوهی 
به همراه بزغاله های ۴ قلویش در سوادکوه ضبط کرد.

  

تیم کاله آمل از لیگ برتر والیبال کناره گیری کرد
مسئولان تیم والیبال کاله آمل پس از برگزاری جلسه تصمیم بر 

کناره گیری از لیگ برتر ۹۹ گرفتند.

   

۴



با توجه به تعطیلی روز جمعه کلیه انتشارات 
استان مازندران رویت نگردید . 

۵
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